
Uchwała Nr 86/510/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  z dnia 6 września 2021r 

w sprawie wyrażenia opinii, dotyczącej  pozbawienia dotychczasowej  kategorii 

dróg powiatowych 

 

Na podstawie art.6a, ust.2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 marca 1985r   

o drogach  publicznych ( Dz. U. z 2021r  poz. 1376 t.j.) Zarząd  Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje pozytywnie wniosek Wójta Gminy Milejczyce, dotyczący pozbawienia 

dotychczasowej kategorii dróg powiatowych z jednoczesnym zaliczeniem ich do 

kategorii dróg gminnych: 

- drogi powiatowej 1751B obejmującej działki o nr geodezyjnym 196, 195/2, 40/9, 22/2, 

24/5, 193 – położone w obrębie geodezyjnym Choroszczewo, 124 – położona w 

obrębie geodezyjnym Wałki, 50 – położona w obrębie geodezyjnym Lubiejki, o 

długości 3,604km (od km 0+005 do km 3,609), 

- drogi powiatowej1752B obejmującej działki o nr geodezyjnym 42/5, 43/10, 27/3 – 

położone w obrębie geodezyjnym Choroszczewo, 139/2, 44/6, 45/1, 51/6 – położone w 

obrębie geodezyjnym Wałki, o długości 1,880km (od km 0+005 do km 1+885), 

- drogi powiatowej 1756B obejmującej działki o nr geodezyjnym 98, 203/2 – położone 

w obrębie geodezyjnym Pokaniewo Kolonia, 216, 342, 343, 347/1, 385/1, 417/2, 437/1, 

433/1, 367/1, 399/1, 386/1, 396/1, 422/4, 423/3, 423/5, 420/1, 387/1, 434/3, 434/5, 

435/1, 436/1, 546/1, 438/1, 414/1, 392/1 – położone w obrębie geodezyjnym 

Pokaniewo, o długości 5,849km (od km 3+428 do km 9+277). 

 

  § 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                                 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław 

Klepacki, Jan Markiewicz 


